THÔNG BÁO

V/v Thực tập tốt nghiệp K21-đợt tháng 8--12/2019

Căn cứ Kế hoạch tốt nghiệp 770 của BGH ngày 12/1/2019 (có file đính kèm), lãnh đạo Khoa thông báo đến sinh viên một số vấn đề về thực tập như sau:

1. Sinh viên nhận thư giới thiệu thực tập tại VP khoa: từ ngày 24/8/2019
Sinh viên nhận trực tiếp tại VP Khoa để Khoa xét điều kiện từng trường hợp

2. Sinh viên nộp thư giới thiệu thực tập tại VP khoa: trước ngày 26/8/2019
Nộp bảng photo (không cần công chứng), khi nộp đem theo bảng gốc để đối chiếu. Thư giới thiệu thực tập phải có xác nhận của đơn vị thực tập: ký tên, ghi rõ họ&tên, có đóng dấu tròn, đỏ vào chữ ký.

3. Thời gian thực tập: 6 tuần:  từ 26/8 đến 05/10/2019
4. Hình thức thực tập: Khoa đã có văn bản hướng dẫn cụ thể (như đợt I- tháng 5/2019)
5. Nộp đơn ĐĂNG XÉT THAM DỰ TỐT NGHIỆP

K21 là Khoa cũ nên phải nộp đơn (mẫu đính kèm), có xác nhận tư cách công dân tại địa phương. Thời hạn nộp: trước 28/8/2019

6. Lệ phí thực tập: Sinh viên nộp trước khi thực tập, khi có quyết định thực tập Cô Linh sẽ báo, sinh viên nộp tại P. KHTC, số 137 Nguyễn văn Linh
7. Phân công Giảng viên hướng dẫn: sau khi hoàn thành các thủ tục Khoa sẽ phân công GVHD và thông báo tại web Khoa

Các thông tin khác về thực tập và tốt nghiệp sinh viên xem Kế hoạch tốt nghiệp chính thức từ BGH (bảng đính kèm).

      TRƯỞNG KHOA

    TS. Nguyễn Thị Thuận

.